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Saksliste 
 

Orienteringer 

Det ble fra Hommen og Knudsen kort orientert om status prosess med nytt HF-bygg. EIA jobber med 
å svare ut innsigelser på innsendte plantegninger, fra fylkeskommunen, og planlegger ny innsending 
før sommeren. Dersom man får positive signaler på plantegninger på ytre rammer fra Bergen 
kommune kan brukerprosess på indre plantegninger trolig planlegges fra sen høst 2023 eller tidlig 
2024. Det vil bli en grundigere presentasjon for IDU på neste møte. 

 

 Kim presenterte aktuelle fakultetsstyresaker til møte 21.03.2023 

 
Styresak 8/23 Årsrapport 2022 – HMS 
 
Kort gjennomgang. Verneombudet fremhevet både ledelsens og ansattes plikt til å bidra til et godt 
arbeidsmiljø ved enhetene. Egen sak om HF sin godkjenning som miljøfyrtårn vil bli lagt frem på 
neste styremøte. 
 
Styresak 9/23 Forprosjekt studieportefølje. Rapport fra arbeidsgruppe. 
 
Kort gjennomgang av kunnskapsanalysen og anbefalinger i rapporten. 
Det ble kommentert at studieporteføljen ved HF er mangfoldig og ulike programmer har ulike 
utfordringer. Mange programmer, særlig språkfag, har allerede en sterk tverrfaglig innretning. Ellers 
ble tydeliggjøring av arbeidslivsrelevans fremhevet som et viktig prioriteringsområde for våre 
studieprogrammer. 
 
Styresak 10/23 
 
Gjennomgang av styresaken med vekt på prosess, datagrunnlag, økonomiske rammer og, 
kriterier/vurderinger bak vedtaksforslaget. 
 
Det ble stilt spørsmål om nasjonale faglige hensyn er godt nok ivaretatt i vedtaksforslaget. 
Det ble også stilt spørsmål om stab og arbeidsmiljø i fag som ikke er foreslått med reansettelser blir 
ivaretatt på en god måte av ledelsen. Omsorg for de berørte fagmiljøene bør ivaretas på en god 
måte. 
 
Det ble av Irgens kommentert at man i forslaget synes å i større grad utfordre den faglige bredden til 
fordel for økonomiske hensyn. 
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Det ble fra Dahle kommentert viktigheten av at man følger vedtatte kriterier og at når man kutter i 
stillinger ikke kutter på en slik måte at de økonomiske forholdene forverres for HF 
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